Daiber

JN1870 Fleece Jacket - Corduroy Look

/@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
815 g
1/10

axL
1154 g
1/10

XS
52,00 cm
48,00 cm
70,00 cm
67,00 cm

4XL
73,00 cm
69,00 cm
84,00 cm
74,00 cm

894 ¢g
1/10

S
55,00 cm
51,00 cm
72,00 cm
68,00 cm

Ubergangsjacke in Cordoptik

Strukturierter sehr weicher Oberstoff aus Polyester

Innenseite in Teddy-Optik

Stehkragen

Brusttasche mit gedrehtem Fadenlauf und ReiBverschluss
Armbiindchen und Bund aus Oberstoff

Reflexelemente (keine Schutzfunktion/keine PSA) im Vorder- und
Riickenteil

ReilRverschlusse: YKK

Material: Oberstoff (470 g/m?): 100%
Polyester
Futterstoff (145 g/m?): 100%
Polyester

Herkunftsland: Republik China

Reinigungshinweise:

E AR A

M L XL XXL 3XL

917 g 986 g 1039 g 1092 g 1105 g
1/10 1/10 1/10 1/10 1/10

M L XL XXL 3XL

58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm 70,00 cm
54,00 cm 57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm 82,00 cm
69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm 72,00 cm 73,00 cm



Verfugbare Farben

M biack (blacke) M ravy (2960) M d 2000)
steel-grey (421C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

5 £
+ 3
ow
NG
o <
n O
~— I

BIONIC-FINISH®ECO

Blollglll-l(”;ECO BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt ,Learning from nature”. Eine hauchdinne
W kristalline Struktur schiitzt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schiitzt den Menschen und die
Natur.

Stand: 03.07.2025 - 08:38:33


http://www.tcpdf.org

