



### Übergangsjacke in Cordoptik

Strukturierter sehr weicher Oberstoff aus Polyester  
 Innenseite in Teddy-Optik  
 Stehkragen  
 Brusttasche mit gedrehtem Fadenlauf und Reißverschluss  
 Armbündchen und Bund aus Oberstoff  
 Reflexelemente (keine Schutzfunktion/keine PSA) im Vorder- und Rückenteil  
 Reißverschlüsse: YKK

**Material:** Oberstoff (470 g/m<sup>2</sup>): 100% Polyester  
 Futterstoff (145 g/m<sup>2</sup>): 100% Polyester

**Herkunftsland:** Republik China

### Reinigungshinweise:



#### Verfügbare Größen

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
<b>Gewicht in g</b>	815 g	894 g	917 g	986 g	1039 g	1092 g	1105 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10

	4XL
<b>Gewicht in g</b>	1154 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
<b>1/2 Oberweite</b>	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm	64,00 cm	67,00 cm	70,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm	82,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm

Maße in cm	4XL
<b>1/2 Oberweite</b>	73,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	69,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	84,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	74,00 cm

## Verfügbare Farben

---

 black (blackC)  
 steel-grey (421C)

 navy (296C)

 red (200C)

## Features

---



### OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)



### BIONIC-FINISH®ECO

BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt „Learning from nature“. Eine hauchdünne kristalline Struktur schützt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schützt den Menschen und die Natur.

---

Stand: 03.07.2025 - 08:38:33